

Pachet piese de schimb

I.D.: 47823490

Data
publicarii 02.07.20

Coduri CPV

30237000-9

Pretul
estimativ: 1.229,76 RON - 1.229,76 RON

Descriere: CABLU USB 2.0 A-B 1.8M > 5.00 Ron + Tva / Buc X 3 Buc = 15.00 Ron + Tva -HDD 256GB 2.5"
SSD. > 221.00 Ron + Tva / Buc X 2 Buc = 442.00 Ron + Tva -Cablu HDMI cu Ethernet 19 T -
19 T, 2m > 24.00 Ron + Tva / Buc X 10 Buc = 240.00 Ron + Tva -PWPS-050000A-BU01A
SURSA RPC 500W 50000A ATX 12V 2.3 OVP OPP OCP > 83.19 Ron + Tva / Buc X 2 Buc =
166.38 Ron + Tva -PICKUP ROLLER IMPRIMANTA HP > 1 buc = 110.00 Ron + Tva / Buc -
TASTATURA KB-100 USB Smart, GENIUS > 33.61 Ron + Tva / Buc X 3 Buc = 100.83 Ron + Tva
-MOUSE DX-110 USB GENIUS > 21.85 Ron + Tva / Buc X 3 Buc = 65.55 Ron + Tva -Fixing Film
for Konica Minolta A3 > 1 buc = 90.00 Ron + Tva / Buc